
１．本一覧表は、一般競争入札実施後の開札結果（売り払い）について記載していま

　す。なお、契約を締結した物件については、契約年月日、契約金額、契約相手方の

　法人・個人の別、契約相手方の業種（契約相手方が法人の場合のみ）を記載してい

　ます。

２．応札者数には、入札書開札後「無効」となった数も含みます。

３．「開札結果」欄については以下のとおりです。

　①「落札」…おいらせ町の予定価格（最低売却価格）以上の応札があったもの。

　②「不調」…応札者がいなかったもの。

　③「無効」…(例)おいらせ町の予定価格（最低売却価格）に達しない応札など。

最 低 売 却 価 格 １００，０００円

令和３年度　公告第４５号
公有財産売払一般競争入札売払結果一覧表

【令和３年８月１６日開札】

売 払 物 件

水槽付き消防ポンプ自動車Ⅱ型　１台

　型式：Ｐ-ＣＭ８７Ｅ改

　初年度登録年月：昭和６２年３月

　車両総重量：７,８６５㎏

　総排気量：６.９２Ｌ

　駆動方式：後輪駆動

　走行距離：９,６５９㎞(令和３年５月３１日時点)

　有効期間：令和４年１月１６日まで

契約相手方の業種 自動車等解体業　他

契 約 年 月 日 令和３年８月２３日

契 約 金 額

契 約 の
相 手 方

法人

５４０，０００円

応 札 者 数 ８ 者

開 札 結 果 落札

法人 ８ 者 )( うち個人 ０ 者 ＼


